PORTARIA N.º 414, DE 30 DE MARÇO DE 2023.

Nomeia COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE

MATERIAL PEDAGÓGICO E HIGIENE e

MERENDA ESCOLAR para o ano letivo de 2023.

  HELITON SCHEIDT DO VALLE, Prefeito Municipal de Itararé, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais;

     RESOLVE

  Art. 1.º - NOMEAR comissão DE AVALIAÇÃO DE MATERIAL PEDAGÓGICO E

HIGIENE e MERENDA ESCOLAR E DEMAIS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, composta dos seguintes

membros:

- Luciane Nogueira – RG: 20.154.942-6 – Professor PEB I

- Adrielen Cristina Carvalho Silva – RG: 55.553.983-0 – Nutricionista

- Mariah Nogueira Ghizzi Pereira – RG 45.954.525-5 - Nutricionista
- Maria Paula de Nigris Favier – RG: 29.341.900-0 – Coordenadora de Programas de Projetos

- Cristiane Aparecida de Almeida – RG 46.996.984-2 – Auxiliar de Serviço
- Maria Cláudia Rocha Krzyzanowski – RG: 28.529.762-4 – Diretora de Escola

- Divanira Helena Oliveira da Rocha – RG: 22.656.347-9 – Coordenadora Pedagógica

Art. 2º - A comissão nomeada no artigo anterior terá como objetivo

acompanhar certames e avaliar a compra de produtos referentes ao material pedagógico e

higiene e merenda escolar e após emitir um laudo técnico para instruir julgamento da

Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogadas as disposições

em contrário, em especial a Portaria 73, de 10 de janeiro de 2023.

Prefeitura Municipal de Itararé, aos 30 de março de 2023.

HELITON SCHEIDT DO VALLE

Prefeito

PUBLICAÇÃO:- Publicada e registrada nos lugares de costume, na data supra.

DIOGO DE SOUSA GONÇALVES

Secretário de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  H
E

LI
T

O
N

 S
C

H
E

ID
T

 D
O

 V
A

LL
E

 e
 D

IO
G

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 G
O

N
Ç

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
ta

ra
re

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
C

62
-6

7A
3-

78
B

3-
38

31
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
C

62
-6

7A
3-

78
B

3-
38

31